
Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
«ПИОНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

(БУ «Пионерская районная больница) 
П Р И К А З

«Л» августа 2019 г

О внесении изменений в приказ № 361 от 11.07.2018 г.
«о назначении ответственного лица 
за противодействие коррупции 
в БУ ХМАО-Югры «Пионерская 
районная больница»

На основании приказа № 80тК от 15.05.2019г., в связи с увольнением 
юрисконсульта ОП и КР Басанговой Елизаветы Игоревны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ № 361 от 11.07.2018 г. «о назначении ответственного лица 
за противодействие коррупции в БУ ХМАО-Югры «Пионерская районная 
больница»
1.1 .Исключить Басангову Е.И. -  юрисконсульта ОП и КР;
1.2.Включить Бадышеву Т.Н. -  юрисконсульта ОП и КР;

2. Бадышевой Т.Н.:
2.1.Разработать и предоставить на утверждение главному врачу план 

мероприятий по предупреждению и противодействию коррупции в 
больнице на 2019-2020 годы;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач М.Е. Берднидцкая

Приказ подготовил: 
Юрисконсульт Бадышева Т.Н.


